Թվային  տեղեկատվություն
ՀՀ Շիրակի մարզի ՍԱՏ մարմիններում հաշվառված ընտանեկան նպաստ, սոցիալական նպաստ և հրատապ 

դրամական օգնություն ստացող  ընտանիքների վերաբերյալ
	ՀՀ
	ՍԱՏՄ անվանումը,

փաստագրված
ընտանիքների թիվը
	Ընտանեկան նպաստ,  սոցիալական նպաստ և հրատապ 

դրամական օգնություն  

	
	ՍԱՏՄ անվանումը
	փաստա

գրված ընտա

նիք

ների թիվը
	ընտանեկան նպաստ
	սոցիալական նպաստ
	ՀԴՕ
	1-ին դասարան  ընդունվող
	երեխայի ծննդյան

ՄԴՕ
	Ավանդի փոխհատուցում

	
	
	
	ընտանիք
	գումար
	ընտանիք
	գումար
	ընտանիք
	գումար
	ընտանիք
	գումար
	ընտանիք
	գումար
	ընտանիք
	գումար

	1.
	Արթիկ
	3208
	1831
	59208.0
	408
	7182.0
	115
	2160.0
	2
	50.0
	11
	550.0
	
	

	2.
	Ախուրյան
	1817
	1073
	35380.0
	193
	3492.0
	56
	1008.0
	-
	-
	8
	400.0
	1
	228.0

	3.
	Մարալիկ
	1197
	823
	26422.0
	147
	2664.0
	59
	1080.0
	9
	225.0
	6
	300.0
	
	

	4.
	Ամասիա
	202
	127
	4288.5
	36
	666.0
	11
	180.0
	1
	25.0
	1
	50.0
	-
	-

	5.
	Աշոցք
	270
	162
	5671.5
	45
	828.0
	12
	216.0
	1
	25.0
	1
	50.0
	-
	-

	6.
	Գյումրի - 1
	4805
	2980
	93494.5
	1217
	22050.0
	198
	3600.0
	-
	-
	21
	1050.0
	-
	-

	7.
	Գյումրի -2
	5638
	3331
	104043.0
	1373
	24894.0
	228
	4140.0
	12
	300.0
	18
	900.0
	3
	512.3

	8.


	Ընդամենը
	17137
	10327
	328508.0
	3419
	61776.0
	679
	12384.0
	25
	625
	66
	3300.0
	4
	740.3


                             01.12..2018թ. դրությամբ  /հազ. դրամ /                                                                                                                                                                                                                                                                        
Գյումրի-փաստագրված`  10443,  ընտանեկան նպաստ 6311  սոցիալական 2590, հրատապ 426
 Մարզում ընտանեկան և սոցիալական նպաստ ստացողներ՝ 13746, Գյումրիում՝  8901
Թվային տեղեկատվություն
 ՀՀ Շիրակի մարզի զբաղվածության տարածքային  կենտրոնների գործառույթների վերաբերյալ
                                 01.12 2018 թ. դրությամբ  
	ԶՏԿ

	Աշխատանք փնտրող
	Գործազուրկ
ներ
	Աշխատանքի  տեղավորում տարեսկզբից

	Պետական ծրագրերում ընդգրկվածներ
	Հաշվետու ժամանակահ. հաշվառված
	Հաշվառված հաշմանդամներ
	Պետական ծրագրերում ընդգրկված հաշմանդամներ

	
	Ընդամենը
	Կանայք
	Ընդամենը
	Կանայք
	Ընդամենը
	Կանայք
	Ընդամենը
	Կանայք
	Որից սեզոնային ծրագրում  ընդգրկվածներ
	Վարձատրվող հասարակական աշխատանքներում  ընդգրկվածներ
	Ընդամենը
	Կանայք
	Ընդամենը
	Կանայք
	Ընդամենը
	Կանայք

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Ընդամենը
	Կանայք
	Ընդամենը
	Կանայք
	
	
	
	
	
	

	Գյումրի
	13548
	9412
	10721
	7597
	1227
	767
	270
	222
	-
	-
	-
	-
	177
	107
	334
	174
	14
	10

	Արթիկ
	848
	630
	643
	512
	129
	98
	31
	24
	-
	-
	-
	-
	14
	11
	34
	20
	2
	-

	Մարալիկ
	514
	259
	324
	182
	66
	35
	22
	18
	-
	-
	-
	-
	3
	1
	43
	11
	1
	1

	Ամասիա
	136
	85
	111
	67
	29
	24
	7
	7
	-
	-
	-
	-
	5
	2
	11
	5
	-
	-

	Աշոցք
	511
	294
	431
	248
	36
	22
	7
	7
	-
	-
	-
	-
	14
	9
	2
	2
	-
	-

	Մարզ
	15557
	10680
	12230
	8606
	1487
	946
	337
	278
	-
	-
	-
	-
	213
	130
	424
	212
	17
	11


